
名称 普通寄付金

267,212,935
397,486,395
376,299,441
368,746,150
168,511,320
298,160,350
342,426,578
377,812,975
485,871,080
525,727,550
305,416,500
365,698,442
142,361,785
283,254,570
779,575,024
514,364,135
379,273,043
404,526,925
586,328,300
533,594,665
869,712,186
776,521,150
461,927,150
675,452,250

1,016,932,579
903,368,060
509,699,048
550,767,995
567,249,000
567,110,825
538,418,890
433,761,064
317,599,493
311,442,730

0
16,402,610,583

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

19.2
34.3
13.8
32.7
18.1
67.1
56.3
31.0
61.9
31.7
28.7
75.2
28.9
71.8
22.7
75.5
19.6
25.4
62.6
43.0
35.0
27.3
73.4
39.2
73.1
67.6
25.0
39.9
38.1
7.4
31.9
34.7
14.5
12.8

39.9

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
6,273
9,568
6,955
9,988
7,535
22,971
14,315
11,348
23,119
12,934
9,688
23,406
6,895
17,359
18,230
29,057
12,941
12,713
13,343
9,814
17,019
12,688
20,707
12,814
19,566
23,519
12,937
13,083
13,202
10,017
12,002
9,243
7,127
9,627

0
14,216

369,605,490
738,473,622
458,585,850
613,881,096
187,621,007

1,079,179,313
919,392,740
810,665,235

1,931,892,900
1,260,916,233
280,510,305

1,421,097,178
225,854,093
952,107,320

1,731,454,544
1,984,466,541
1,036,921,320
919,633,652

1,032,984,836
1,257,600,747
2,517,089,732
2,388,694,980
1,606,041,070
1,702,194,331
3,573,843,470
2,785,476,258
904,728,805

1,167,234,723
1,066,565,417
818,653,978

1,152,675,880
497,670,387
404,192,542
712,917,743
26,089,286

40,536,912,624

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

6,350,800
8,125,300
7,933,500
11,736,000
4,292,500
6,960,000
9,385,320
8,069,500
13,091,500
11,993,400
8,007,500
9,929,192
2,746,000
6,659,500
20,943,750
11,169,500
10,180,250
16,135,950
12,984,400
12,188,700
26,428,600
23,021,250
11,033,000
9,944,000
26,069,693
18,416,750
17,320,600
12,726,500
15,373,500
17,256,500
15,692,000
11,874,636
9,395,400
7,960,500

0
421,395,491

8,066,200
16,743,664
8,064,275
12,255,790
4,275,140
33,630,514
21,105,856
10,519,865
47,666,910
24,572,341
7,571,136
36,392,100
5,542,500
29,970,065
34,677,780
48,950,000
15,404,168
17,948,000
27,633,310
19,030,600
50,228,478
38,948,585
38,147,460
14,224,500
65,050,014
66,299,725
22,190,040
24,195,372
25,172,891
15,031,314
24,300,060
11,141,566
7,632,370
13,874,000

51,000
846,507,589

14,417,000
24,868,964
15,997,775
23,991,790
8,567,640
40,590,514
30,491,176
18,589,365
60,758,410
36,565,741
15,578,636
46,321,292
8,288,500
36,629,565
55,621,530
60,119,500
25,584,418
34,083,950
40,617,710
31,219,300
76,657,078
61,969,835
49,180,460
24,168,500
91,119,707
84,716,475
39,510,640
36,921,872
40,546,391
32,287,814
39,992,060
23,016,202
17,027,770
21,834,500

51,000
1,267,903,080

2,298
2,599
2,300
2,402
1,137
1,767
2,130
1,638
2,628
2,827
1,608
1,979
1,202
2,110
3,051
2,069
1,977
2,681
3,044
3,181
4,504
4,884
2,375
1,886
4,657
3,602
3,054
2,822
3,071
3,223
3,332
2,490
2,389
2,268

0
89,185

442
891
318
785
206

1,185
1,199
508

1,627
896
461

1,488
347

1,516
693

1,562
387
681

1,907
1,367
1,577
1,335
1,744
739

3,406
2,434
762

1,127
1,170
240

1,062
864
346
290
0

35,562

13
55
2
2
2
31
61
2
16
42
1
68
0
50
16
69
12
22
127
7
67
133
37
8

117
59
18
24
19
5
15
7
0
5
0

1,112

地区

636,818,425
1,135,960,017
834,885,291
982,627,246
356,132,327

1,377,339,663
1,261,819,318
1,188,478,210
2,417,763,980
1,786,643,783
585,926,805

1,786,795,620
368,215,878

1,235,361,890
2,511,029,568
2,498,830,676
1,416,194,363
1,324,160,577
1,619,313,136
1,791,195,412
3,386,801,918
3,165,216,130
2,067,968,220
2,377,646,581
4,590,776,049
3,688,844,318
1,414,427,853
1,718,002,718
1,633,814,417
1,385,764,803
1,691,094,770
931,431,451
721,792,035

1,024,360,473
26,089,286

56,939,523,207

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年4月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2820

2770

2550

2780

2650

2580

2840

2750

2560

2620

2690

2680

2600

2670

2790

2640

2610

2760

2710

2570

2700

2530

2630

2800

2740

2510

2720

2540

2730

2520

2830

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

75.5
67.6
75.2
61.9
67.1
73.4
73.1
22.7
71.8
35.0
56.3
62.6
38.1
39.9
19.6
25.0
31.7
39.2
25.4
27.3
31.9
31.0
7.4
32.7
43.0
28.7
12.8
34.3
34.7
18.1
14.5
13.8
28.9
19.2

39.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
29,057
23,519
23,406
23,119
22,971
20,707
19,566
18,230
17,359
17,019
14,315
13,343
13,202
13,083
12,941
12,937
12,934
12,814
12,713
12,688
12,002
11,348
10,017
9,988
9,814
9,688
9,627
9,568
9,243
7,535
7,127
6,955
6,895
6,273

0
14,216

神奈川県：横浜市・川崎市

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

茨城県

埼玉県東部

栃木県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

東京都東北部／沖縄県

群馬県

東京都西南部

新潟県

山梨県／静岡県

鳥取県／島根県／岡山県

兵庫県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

千葉県

和歌山県／大阪府：大和川以南

富山県／石川県

愛知県

広島県／山口県

埼玉県西部

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

福島県

岐阜県／三重県

山形県

佐賀県／長崎県

北海道西部

大分県／熊本県

秋田県

宮崎県／鹿児島県

岩手県／宮城県

青森県

北海道東部

その他

11,169,500
18,416,750
9,929,192
13,091,500
6,960,000
11,033,000
26,069,693
20,943,750
6,659,500
26,428,600
9,385,320
12,984,400
15,373,500
12,726,500
10,180,250
17,320,600
11,993,400
9,944,000
16,135,950
23,021,250
15,692,000
8,069,500
17,256,500
11,736,000
12,188,700
8,007,500
7,960,500
8,125,300
11,874,636
4,292,500
9,395,400
7,933,500
2,746,000
6,350,800

0
421,395,491

48,950,000
66,299,725
36,392,100
47,666,910
33,630,514
38,147,460
65,050,014
34,677,780
29,970,065
50,228,478
21,105,856
27,633,310
25,172,891
24,195,372
15,404,168
22,190,040
24,572,341
14,224,500
17,948,000
38,948,585
24,300,060
10,519,865
15,031,314
12,255,790
19,030,600
7,571,136
13,874,000
16,743,664
11,141,566
4,275,140
7,632,370
8,064,275
5,542,500
8,066,200

51,000
846,507,589

60,119,500
84,716,475
46,321,292
60,758,410
40,590,514
49,180,460
91,119,707
55,621,530
36,629,565
76,657,078
30,491,176
40,617,710
40,546,391
36,921,872
25,584,418
39,510,640
36,565,741
24,168,500
34,083,950
61,969,835
39,992,060
18,589,365
32,287,814
23,991,790
31,219,300
15,578,636
21,834,500
24,868,964
23,016,202
8,567,640
17,027,770
15,997,775
8,288,500
14,417,000

51,000
1,267,903,080

2,069
3,602
1,979
2,628
1,767
2,375
4,657
3,051
2,110
4,504
2,130
3,044
3,071
2,822
1,977
3,054
2,827
1,886
2,681
4,884
3,332
1,638
3,223
2,402
3,181
1,608
2,268
2,599
2,490
1,137
2,389
2,300
1,202
2,298

0
89,185

1,562
2,434
1,488
1,627
1,185
1,744
3,406
693

1,516
1,577
1,199
1,907
1,170
1,127
387
762
896
739
681

1,335
1,062
508
240
785

1,367
461
290
891
864
206
346
318
347
442
0

35,562

69
59
68
16
31
37
117
16
50
67
61
127
19
24
12
18
42
8
22
133
15
2
5
2
7
1
5
55
7
2
0
2
0
13
0

1,112

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年4月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2770

2590

2580

2780

2820

2620

2550

2690

2710

2670

2680

2840

2790

2610

2700

2630

2560

2600

2510

2640

2530

2720

2740

2570

2730

2520

2800

2500

2540

2830

9990

総計

(2017-18年度寄付額順位）
今期普通寄付

73.1
67.6
35.0
27.3
61.9
75.5
22.7
73.4
75.2
62.6
67.1
38.1
31.9
25.0
39.9
71.8
31.7
25.4
7.4
43.0
56.3
19.6
34.3
39.2
32.7
34.7
12.8
31.0
14.5
13.8
28.7
19.2
18.1
28.9

39.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
19,566
23,519
17,019
12,688
23,119
29,057
18,230
20,707
23,406
13,343
22,971
13,202
12,002
12,937
13,083
17,359
12,934
12,713
10,017
9,814
14,315
12,941
9,568
12,814
9,988
9,243
9,627
11,348
7,127
6,955
9,688
6,273
7,535
6,895

0
14,216

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

茨城県

山梨県／静岡県

栃木県

鳥取県／島根県／岡山県

広島県／山口県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

群馬県

千葉県

富山県／石川県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

岐阜県／三重県

新潟県

長野県

北海道西部

和歌山県／大阪府：大和川以南

福島県

大分県／熊本県

佐賀県／長崎県

埼玉県西部

宮崎県／鹿児島県

岩手県／宮城県

山形県

北海道東部

秋田県

青森県

その他

26,069,693
18,416,750
26,428,600
23,021,250
13,091,500
11,169,500
20,943,750
11,033,000
9,929,192
12,984,400
6,960,000
15,373,500
15,692,000
17,320,600
12,726,500
6,659,500
11,993,400
16,135,950
17,256,500
12,188,700
9,385,320
10,180,250
8,125,300
9,944,000
11,736,000
11,874,636
7,960,500
8,069,500
9,395,400
7,933,500
8,007,500
6,350,800
4,292,500
2,746,000

0
421,395,491

65,050,014
66,299,725
50,228,478
38,948,585
47,666,910
48,950,000
34,677,780
38,147,460
36,392,100
27,633,310
33,630,514
25,172,891
24,300,060
22,190,040
24,195,372
29,970,065
24,572,341
17,948,000
15,031,314
19,030,600
21,105,856
15,404,168
16,743,664
14,224,500
12,255,790
11,141,566
13,874,000
10,519,865
7,632,370
8,064,275
7,571,136
8,066,200
4,275,140
5,542,500

51,000
846,507,589

91,119,707
84,716,475
76,657,078
61,969,835
60,758,410
60,119,500
55,621,530
49,180,460
46,321,292
40,617,710
40,590,514
40,546,391
39,992,060
39,510,640
36,921,872
36,629,565
36,565,741
34,083,950
32,287,814
31,219,300
30,491,176
25,584,418
24,868,964
24,168,500
23,991,790
23,016,202
21,834,500
18,589,365
17,027,770
15,997,775
15,578,636
14,417,000
8,567,640
8,288,500

51,000
1,267,903,080

4,657
3,602
4,504
4,884
2,628
2,069
3,051
2,375
1,979
3,044
1,767
3,071
3,332
3,054
2,822
2,110
2,827
2,681
3,223
3,181
2,130
1,977
2,599
1,886
2,402
2,490
2,268
1,638
2,389
2,300
1,608
2,298
1,137
1,202

0
89,185

3,406
2,434
1,577
1,335
1,627
1,562
693

1,744
1,488
1,907
1,185
1,170
1,062
762

1,127
1,516
896
681
240

1,367
1,199
387
891
739
785
864
290
508
346
318
461
442
206
347
0

35,562

117
59
67
133
16
69
16
37
68
127
31
19
15
18
24
50
42
22
5
7
61
12
55
8
2
7
5
2
0
2
1
13
2
0
0

1,112

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2018年4月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2630

2820

2790

2680

2710

2690

2620

2600

2670

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

73.1
67.6
35.0
27.3
22.7
75.5
61.9
39.2
73.4
43.0
75.2
31.7
39.9
31.9
38.1
62.6
19.6
25.0
7.4
67.1
25.4
56.3
71.8
31.0
34.3
12.8
32.7
34.7
13.8
14.5
19.2
28.7
28.9
18.1

39.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
19,566
23,519
17,019
12,688
18,230
29,057
23,119
12,814
20,707
9,814
23,406
12,934
13,083
12,002
13,202
13,343
12,941
12,937
10,017
22,971
12,713
14,315
17,359
11,348
9,568
9,627
9,988
9,243
6,955
7,127
6,273
9,688
6,895
7,535

0
14,216

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

和歌山県／大阪府：大和川以南

神奈川県：横浜市・川崎市以外

岐阜県／三重県

茨城県

千葉県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

26,069,693
18,416,750
26,428,600
23,021,250
20,943,750
11,169,500
13,091,500
9,944,000
11,033,000
12,188,700
9,929,192
11,993,400
12,726,500
15,692,000
15,373,500
12,984,400
10,180,250
17,320,600
17,256,500
6,960,000
16,135,950
9,385,320
6,659,500
8,069,500
8,125,300
7,960,500
11,736,000
11,874,636
7,933,500
9,395,400
6,350,800
8,007,500
2,746,000
4,292,500

0
421,395,491

65,050,014
66,299,725
50,228,478
38,948,585
34,677,780
48,950,000
47,666,910
14,224,500
38,147,460
19,030,600
36,392,100
24,572,341
24,195,372
24,300,060
25,172,891
27,633,310
15,404,168
22,190,040
15,031,314
33,630,514
17,948,000
21,105,856
29,970,065
10,519,865
16,743,664
13,874,000
12,255,790
11,141,566
8,064,275
7,632,370
8,066,200
7,571,136
5,542,500
4,275,140

51,000
846,507,589

91,119,707
84,716,475
76,657,078
61,969,835
55,621,530
60,119,500
60,758,410
24,168,500
49,180,460
31,219,300
46,321,292
36,565,741
36,921,872
39,992,060
40,546,391
40,617,710
25,584,418
39,510,640
32,287,814
40,590,514
34,083,950
30,491,176
36,629,565
18,589,365
24,868,964
21,834,500
23,991,790
23,016,202
15,997,775
17,027,770
14,417,000
15,578,636
8,288,500
8,567,640

51,000
1,267,903,080

4,657
3,602
4,504
4,884
3,051
2,069
2,628
1,886
2,375
3,181
1,979
2,827
2,822
3,332
3,071
3,044
1,977
3,054
3,223
1,767
2,681
2,130
2,110
1,638
2,599
2,268
2,402
2,490
2,300
2,389
2,298
1,608
1,202
1,137

0
89,185

3,406
2,434
1,577
1,335
693

1,562
1,627
739

1,744
1,367
1,488
896

1,127
1,062
1,170
1,907
387
762
240

1,185
681

1,199
1,516
508
891
290
785
864
318
346
442
461
347
206
0

35,562

117
59
67
133
16
69
16
8
37
7
68
42
24
15
19
127
12
18
5
31
22
61
50
2
55
5
2
7
2
0
13
1
0
2
0

1,112

地区

4,590,776,049
3,688,844,318
3,386,801,918
3,165,216,130
2,511,029,568
2,498,830,676
2,417,763,980
2,377,646,581
2,067,968,220
1,791,195,412
1,786,795,620
1,786,643,783
1,718,002,718
1,691,094,770
1,633,814,417
1,619,313,136
1,416,194,363
1,414,427,853
1,385,764,803
1,377,339,663
1,324,160,577
1,261,819,318
1,235,361,890
1,188,478,210
1,135,960,017
1,024,360,473
982,627,246
931,431,451
834,885,291
721,792,035
636,818,425
585,926,805
368,215,878
356,132,327
26,089,286

56,939,523,207
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2820

2780

2650

2840

2660

2550

2620

2770

2560

2630

2680

2640

2690

2750

2720

2510

2530

2710

2790

2570

2830

2800

2760

2610

2670

2580

2600

2500

2540

2730

2520

2740

2700

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

75.5
75.2
73.4
73.1
71.8
67.6
67.1
62.6
61.9
56.3
43.0
39.9
39.2
38.1
35.0
34.7
34.3
32.7
31.9
31.7
31.0
28.9
28.7
27.3
25.4
25.0
22.7
19.6
19.2
18.1
14.5
13.8
12.8
7.4

39.9

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
29,057
23,406
20,707
19,566
17,359
23,519
22,971
13,343
23,119
14,315
9,814
13,083
12,814
13,202
17,019
9,243
9,568
9,988
12,002
12,934
11,348
6,895
9,688
12,688
12,713
12,937
18,230
12,941
6,273
7,535
7,127
6,955
9,627
10,017

0
14,216

神奈川県：横浜市・川崎市

茨城県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

群馬県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

栃木県

山梨県／静岡県

埼玉県東部

新潟県

岐阜県／三重県

兵庫県

和歌山県／大阪府：大和川以南

鳥取県／島根県／岡山県

東京都西南部

大分県／熊本県

北海道西部

福島県

広島県／山口県

千葉県

埼玉県西部

青森県

山形県

愛知県

富山県／石川県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

東京都東北部／沖縄県

長野県

北海道東部

秋田県

宮崎県／鹿児島県

岩手県／宮城県

佐賀県／長崎県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

その他

11,169,500
9,929,192
11,033,000
26,069,693
6,659,500
18,416,750
6,960,000
12,984,400
13,091,500
9,385,320
12,188,700
12,726,500
9,944,000
15,373,500
26,428,600
11,874,636
8,125,300
11,736,000
15,692,000
11,993,400
8,069,500
2,746,000
8,007,500
23,021,250
16,135,950
17,320,600
20,943,750
10,180,250
6,350,800
4,292,500
9,395,400
7,933,500
7,960,500
17,256,500

0
421,395,491

48,950,000
36,392,100
38,147,460
65,050,014
29,970,065
66,299,725
33,630,514
27,633,310
47,666,910
21,105,856
19,030,600
24,195,372
14,224,500
25,172,891
50,228,478
11,141,566
16,743,664
12,255,790
24,300,060
24,572,341
10,519,865
5,542,500
7,571,136
38,948,585
17,948,000
22,190,040
34,677,780
15,404,168
8,066,200
4,275,140
7,632,370
8,064,275
13,874,000
15,031,314

51,000
846,507,589

60,119,500
46,321,292
49,180,460
91,119,707
36,629,565
84,716,475
40,590,514
40,617,710
60,758,410
30,491,176
31,219,300
36,921,872
24,168,500
40,546,391
76,657,078
23,016,202
24,868,964
23,991,790
39,992,060
36,565,741
18,589,365
8,288,500
15,578,636
61,969,835
34,083,950
39,510,640
55,621,530
25,584,418
14,417,000
8,567,640
17,027,770
15,997,775
21,834,500
32,287,814

51,000
1,267,903,080

2,069
1,979
2,375
4,657
2,110
3,602
1,767
3,044
2,628
2,130
3,181
2,822
1,886
3,071
4,504
2,490
2,599
2,402
3,332
2,827
1,638
1,202
1,608
4,884
2,681
3,054
3,051
1,977
2,298
1,137
2,389
2,300
2,268
3,223

0
89,185

1,562
1,488
1,744
3,406
1,516
2,434
1,185
1,907
1,627
1,199
1,367
1,127
739

1,170
1,577
864
891
785

1,062
896
508
347
461

1,335
681
762
693
387
442
206
346
318
290
240
0

35,562

69
68
37
117
50
59
31
127
16
61
7
24
8
19
67
7
55
2
15
42
2
0
1

133
22
18
16
12
13
2
0
2
5
5
0

1,112

地区
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